yaptırdığı çeşmeye yazdığı tarih manzumesi örnek olarak gösterilebilir (Aksoyak 2014).

17. yüzyılda yaşamış Nisârî mahlaslı bir diğer kişi Hüseyin Nisârî Efendi’dir. Kaynaklarda doğum tarihi

bilinmemekle beraber Edirne veya İstanbul’da doğduğu belirtilmektedir. Divan kâtipliği yapmıştır. Ölüm tarihini

Beliğ 1073/1662-63, Safâyî ise 1075/1664-65 olarak vermektedir. Devrinin önemli şairleri arasındadır. Mürettep

bir Divan sahibi olmakla birlikte manzum bir tarih yazıp padişah IV. Mehmed’e (saltanatı: 1648-1687)

sunmuştur. Tarih düşürmede mahirdir. (Aksoyak 2014).

17. yüzyılda Nisârî nisbesini kullanan kişilerden biri de Ali Nisârî Efendi (1642-1698)’dir.

erken bir dönemde yazılabileceğini de akla getirmektedir. Fakat ferağ kaydındaki ifadeden yola

çıkarak eserde bulunan Eski Anadolu Türkçesine ait unsurların yöresel bir söyleyişten

kaynaklandığını belirtmek daha uygun gözükmektedir. Yine son varağın derkenarında bulunan başka

bir kayıtta eserin 1296/1878-79 yılında Konstantiniyye’de Âşir Efendi’ye ait kütüphanede muhafaza

edilen bir nüshadan yazıldığına (istinsah) dair bir bilgi de mevcuttur. Fakat söz konusu kayıtta

müstensihle ilgili herhangi bir bilgiye yer verilmemiştir.

2. 4. Şekil Özellikleri

Mesnevi nazım şekliyle yazılan eser, 231 beyitten oluşan kısa bir nasihatnamedir.